Lehrekretariate fir Zahnmedizin, SoSe2017, 1. Fachsemester:

Modul : Anatomie/Zellbiologi

CCO02 - Centrum fur Anatomie - CCM

e

Name Tel. Hausanschrift eMail Sprechzeiten
Anette Drobbe 528412 anette.drobbe@charite.de
Vidya Ramotar 450 528235 Wilhelm Waldeyer Haus (Uber Luisenstral3e vidya.ramotar@charite.de

57),

CCO02 - Institut fir Funktionelle Anatomi

e-CCM

Anette Drobbe 528412 anette.drobbe@charite.de
Ina Wolter 450528074 Institut fiir Integrative Neuroanatomie, AG ina.wolter@charite.de
/450628028 Vida,, Chariteplatz1/CharitéCrossOver-intern

Virchowweg 6, 10117 Berlin,

Philippstra3e12,10115 Berlin,
Dr. rer. nat. Torsten 030 450 528 Institut fiir Vegetative Anatomie, torsten.weiss@charite.de
Weil3 878 Waldeyer-Haus, Ostfliigel, Ebene 02, Raum

041, Philippstr. 11, 10117 BERLIN
Vidya Ramotar 450 528235 Wilhelm Waldeyer Haus (Uber Luisenstral3e vidya.ramotar@charite.de

57),

CCO02 - Institut fur Integrative Neuroanatomie - CCM

Anette Drobbe 528412 anette.drobbe@charite.de
Ina Wolter 450528074 Institut fiir Integrative Neuroanatomie, AG ina.wolter@charite.de
/450628028 Vida,, Chariteplatz1/CharitéCrossOver-intern
Virchowweg 6, 10117 Berlin,
Philippstra3e12,10115 Berlin,
Vidya Ramotar 450 528235 Wilhelm Waldeyer Haus (Uber Luisenstral3e vidya.ramotar@charite.de

57),

CCO02 - Institut fur Zell- und Neurobiologie - CCM

Anette Drobbe 528412 anette.drobbe@charite.de
Ina Wolter 450528074 Institut fir Integrative Neuroanatomie, AG ina.wolter@charite.de
/450628028 Vida,, Chariteplatz1/CharitéCrossOver-intern
Virchowweg 6, 10117 Berlin,
Philippstraf3e12,10115 Berlin,
Vidya Ramotar 450 528235 Wilhelm Waldeyer Haus (Uber Luisenstral3e vidya.ramotar@charite.de
57),
Dr. rer. nat. Theres 628002 Haus 2360, CCO, 5.Ebene, Raum 329 theres.schaub@charite.de
Schaub
Modul : Physik

CCO02 - Institut fir Medizinische Physik und Biophysik - CCM

Doina Fischer 450 524236

ChariteCrossOver , Virchowweg 6 Raum 01
109

doina.fischer@charite.de

mittwochs 12 - 15 Uhr

Modul : Chemie

CCO02 - Institut fur Medizinische Physik und Biophysik - CCM

Doina Fischer 450 524236

ChariteCrossOver , Virchowweg 6 Raum 01
109

doina.fischer@charite.de

mittwochs 12 - 15 Uhr
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Modul : Werkstoffkunde

CCO03 - Institut fur Zahn-, Mund- und Kieferheilkunde - CBF

Herika Glnes

450 - 662 209

Charité — Universitatsmedizin Berlin , Institut
fir Zahn-, Mund- und Kieferheilkunde ,

ABmannshauserstraRe 4-6, 14197 Berlin, ,

herika.guenes@charite.de

nach Vereinbarung
E-Mail:

herika.guenes@charite.de

Modul : Orale Strukturbiologie

CCO03 - Institut fir Zahn-, Mund- und Kieferheilkunde - CBF

Herika Glnes

450 - 662 209

Charité — Universitatsmedizin Berlin , Institut
fir Zahn-, Mund- und Kieferheilkunde ,

ABmannshauserstraRe 4-6, 14197 Berlin, ,

herika.guenes@charite.de

nach Vereinbarung
E-Mail:

herika.guenes@charite.de

Modul : Technische Propadeutik

CCO03 - Institut fir Zahn-, Mund- und Kieferheilkunde - CBF

Herika Glines

450 - 662 209

Charité — Universitatsmedizin Berlin , Institut
fir Zahn-, Mund- und Kieferheilkunde ,
ARBmannshauserstraRe 4-6, 14197 Berlin, ,

herika.guenes@charite.de

nach Vereinbarung
E-Mail:
herika.guenes@charite.de

Modul : Terminologie

CCOL1 - Institut fur Geschichte der Medizin und Ethik in der Medizin - CBF

| Stefanie Voth

| 450 529072

| Thielallee 71, 14195 Berlin

stefanie.voth@charite.de

nach Vereinbarung

Modul : Zahnheilkunde

ACO - Abteilung fir Curriculumsorganisation

| Lars Lehmann

| 450 - 576 434

|Virchowweg 5, 4.Etage, 10117 Berlin

lars.lehmann@charite.de

CCO03 - Institut fir Zahn-, Mund- und Kieferheilkunde - CBF

Herika Glnes

450 - 662 209

Charité — Universitatsmedizin Berlin , Institut
fir Zahn-, Mund- und Kieferheilkunde ,
ARBmannshauserstraRe 4-6, 14197 Berlin, ,

herika.guenes@charite.de

nach Vereinbarung
E-Mail:
herika.guenes@charite.de

PDL - Prodekanat fir Studium und Lehre

Carolin Kaluza 450 576238 Friedrich-Althoff-Haus, Ebene 03, carolin.kaluza@charite.de
Lars Lehmann 450 - 576 434 | Virchowweg 5, 4.Etage, 10117 Berlin lars.lehmann@charite.de
Martin Dittmar 12346789456 martin.dittmar@charite.de
Wiebke Hopner 450 576102 Rahel-Hirsch-Weg 5, Charité Campus-Klinik, |wiebke.hoepner@charite.de
Ebene 04,
Yannik Muller yannik.mueller@charite.de
Johannes Wolf 015258415736 johannes.wolf@charite.de
Patricia Stein 450 578015 Hufelandweg 1, CCM, R02.032 patricia.stein@charite.de
Anne Throl 450 576166 Forum 3, anne.throl@charite.de

Alfira Khasanova

alfira.khasanova@charite.de
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Jennifer Marruhn

450 - 576392

jennifer.marruhn@charite.de

Dr. rer. nat. Gohar

Ter-Avetisyan

576285

gohar.teravetisyan@charite.d

e
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